
HVNB Freundschaftsspiele 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier ATSV Habenhausen ÖVB-Cup mB

Datum 19.08.2023, Spielbeginn 14:50h  Heimmannschaft ATSV Habenhausen 1

Spielort Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-

Halle

 Gastmannschaft SV Stöckheim 2

 

Heimmannschaft

ATSV Habenhausen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Wiedekamp, Lukas - - 2

4 Damm, Johannes - - 1

6 Stallbaum, Louis - - 1

7 Faciejew, Vincent - - 6

8 Klinger, Sören Kjell - - 1

10 Meents, Ole Bastian - - 2

12 Otte, Joshua - -

13 Wiertzema, Fiete - -

14 Bielefeldt, Cem - - 1

16 Edeha, Justin Onome - -

19 Winkelmann, Tobias Bennet - - 1

21 Melchiorre, Florens - - 1

27 Jurkowski, Radoslaw - - 2

A Faciejew, Irek - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Stöckheim 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Peppel, Pelle - - 2

3 Bohne, Lennart Elias - -

4 Neuenfeldt, Paul - - 5 1/1

5 Senf, Maximilian - -

7 Deyer, Marlon - - 2

8 Graßhoff, Lasse - - 6 2/3

9 Unger, Tjark - - 2

10 Bernhardt, Julian - - 3 0/1

11 Dlugocz, Ben - - 2

12 Guderian, Lasse - - 1

13 Eggeling, Tim - -

14 Dieber, Paul - - 2

16 Ion, Robert - -

A Beuse, Thomas - -

B Papendieck, Jeron - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Stöckheim 2

Ergebnis 18:25 (12:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:13 0:1 Tor 2 Peppel, Pelle

Heim 02:59 Verwarnung Anonym

Heim 03:36 1:1 Tor 6 Stallbaum, Louis

Gast 03:59 1:2 Tor 9 Unger, Tjark

Gast 04:15 1:3 Tor 2 Peppel, Pelle

Heim 04:52 2:3 Tor 7 Faciejew, Vincent

Heim 05:19 Verwarnung Anonym

Gast 05:28 2:3 7m ohne Tor 10 Bernhardt, Julian

Gast 05:52 2:4 7m mit Tor 8 Graßhoff, Lasse

Heim 06:20 3:4 Tor 14 Bielefeldt, Cem

Gast 06:51 3:5 Tor 7 Deyer, Marlon

Heim 07:22 4:5 Tor 8 Klinger, Sören Kjell

Gast 08:21 4:6 Tor 10 Bernhardt, Julian

Gast 09:06 4:7 Tor 10 Bernhardt, Julian

Heim 09:42 5:7 Tor 7 Faciejew, Vincent

Heim 11:09 2 Minuten Anonym

Gast 11:22 5:8 Tor 9 Unger, Tjark

Heim 11:52 6:8 Tor 27 Jurkowski, Radoslaw

Gast 13:09 6:9 Tor 7 Deyer, Marlon

Heim 13:38 7:9 Tor 19 Winkelmann, Tobias

Bennet

Gast 14:57 7:10 Tor 14 Dieber, Paul

Gast 15:34 Verwarnung Anonym

Heim 15:50 8:10 Tor 21 Melchiorre, Florens

Heim 16:30 2 Minuten Anonym

Heim 16:43 2 Minuten Anonym

Gast 16:43 8:11 7m mit Tor 8 Graßhoff, Lasse

Heim 17:50 9:11 Tor 7 Faciejew, Vincent

Heim 18:34 10:11 Tor 27 Jurkowski, Radoslaw

Gast 19:05 10:12 Tor 14 Dieber, Paul

Gast 19:55 10:13 Tor 10 Bernhardt, Julian

Heim 20:56 11:13 Tor 4 Damm, Johannes

Gast 21:44 11:13 7m ohne Tor 8 Graßhoff, Lasse

Gast 23:29 11:14 Tor 11 Dlugocz, Ben

Heim 24:20 12:14 Tor 7 Faciejew, Vincent

Gast 24:48 12:15 Tor 12 Guderian, Lasse

Heim 25:06 13:15 Tor 7 Faciejew, Vincent

Gast 25:34 13:16 Tor 4 Neuenfeldt, Paul

Heim 26:07 14:16 Tor 3 Wiedekamp, Lukas

Gast 28:48 14:17 Tor 8 Graßhoff, Lasse

Heim 28:49 2 Minuten Anonym

Heim 29:12 15:17 Tor 7 Faciejew, Vincent

Gast 30:36 15:18 Tor 8 Graßhoff, Lasse

Gast 31:46 15:19 Tor 11 Dlugocz, Ben

Gast 32:58 15:20 Tor 4 Neuenfeldt, Paul

Gast 33:28 15:21 7m mit Tor 4 Neuenfeldt, Paul

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 34:11 15:22 Tor 8 Graßhoff, Lasse

Gast 35:34 15:23 Tor 4 Neuenfeldt, Paul

Heim 36:01 16:23 Tor 3 Wiedekamp, Lukas

Heim 36:42 17:23 Tor 10 Meents, Ole Bastian

Heim 37:21 18:23 Tor 10 Meents, Ole Bastian

Gast 38:13 18:24 Tor 8 Graßhoff, Lasse

Gast 39:10 18:25 Tor 4 Neuenfeldt, Paul
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